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	To:

	


AMENDMENT NUMBER ONE 
to

RFP UB-17-C-18 for Low Price, Technically Acceptable Proposals 

for 
IT Network F5 Load Balancer
THE RFP IS AMENDED IN THE FOLLOWING PARTICULARS ONLY:

The following questions were posed:
Continued on next page
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	NAME AND ADDRESS OF OFFEROR

FEI Number: _________________
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	DATE OF QUOTATION
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	TELEPHONE No.


1.
QUESTION:
Can we bid the hardware and maintenance support for the F5 load balancers and not bid on the installation services at this time?

ANSWER:  
Yes, a proposal for the hardware and warranty only will be acceptable.  A form for price proposal will be send to those offerors whose technical proposals are deemed acceptable.  Note that UB will be financing the hardware, and as a result, expect to be invoiced and pay for the hardware and warranty.  We cannot pay for a maintenance contract with the funds available in FY 17.  If a five year warranty is not available, please include that information in your proposal.
2.
QUESTION:
Will a cover letter with the attached quotes for the F5 equipment be acceptable as the technical proposal if we are not bidding on installation services?  
ANSWER:  Yes, provided that the quote includes a delivery date or proposed delivery schedule, and a statement that the quote is for delivery of the hardware and warranty only. 
3.
QUESTION:
Do you need additional technical information about the F5 load balancers, or just a quote for the hardware as requested?
ANSWER:  Proposals that do not include installation services need only provide a statement that the quote is for delivery of the hardware and warranty only.  The University reserves the right to establish that the offeror is authorized to resell F5 hardware.  A letter to that effect from F5 would be helpful.

4.
QUESTION:

If we are not bidding on the installation services, do we need to provide and SOW or installation references or any other information not related specifically to the hardware we are bidding?
ANSWER:  
No; include a statement that the quote is for delivery of the hardware and warranty only.  
ALL OTHER SPECIFICATIONS, TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.

ALL OFFERORS MUST ACKNOWLEDGE THE RECEIPT OF ALL AMENDMENTS ISSUED.
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